

## Wyniki analizy formalnej ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, złożonych w ramach II TERMINU otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa w roku 2019

numer oferty	nazwa oferenta	nazwa zadania	ocena formalna oferty		UWAGI/ do uzupełnienia
			oferta spełnia warunki oceny formalnej TAK/NIE	oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	
1	Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej z siedzibą w Olsztynie ul. Mikołaja Kopernika 45/16, 10-503 Olsztyn	Konferencja "Zaścianek kresowy w Olsztynku" - wzmocnienie tożsamości i indywidualności kulturowej regionu	TAK	NIE	UWAGA! Uzupełnienie tabeli dotyczącej rezultatów było obowiązkowe, wkład rzeczowy nie powinien być w kalkulowany w kosztorys
2	Stowarzyszenie Sympatyków Filatelii Maltańskiej z siedzibą w Olsztynie ul. M.Skłodowskiej-Curie 9, 10-109 Olsztyn	"Grunwald - Pole Bitwy i chwały"	NIE	TAK	brak podpisu drugiej z osób uprawnionych do reprezentacji oferenta w oświadczeniu, stanowiącym załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego brak oświadczenia w zakresie pobierania świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania
3	Stowarzyszenie Pro Kultura i Sztuka z siedzibą w Olsztynie ul. Edwarda Mroza 24/13, 10-692	Poetic Tour	NIE	TAK	brak oświadczeń, stanowiących załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego
4	Stowarzyszenie Gmin "Polskie zamki gotyckie" z siedzibą w Olsztynie ul. Pieniężnego 10, 10-006 Olsztyn	Kultura Warmii i Mazur - tradycja i współczesność	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej
5	Towarzystwo Miłośników Braniewa ul. Katedralna 9, 14-500 Braniewo	Średniowieczne mury obronne	NIE	NIE	proponowane zadanie jest niezgodne z opisem zadania konkursowego z ogłoszenia konkursowego - zasadnicza część oferty dotyczy wydania publikacji, co będzie przedmiotem odrębnie ogłoszonego konkursu
6	Stowarzyszenie Broadway z siedzibą w Elblągu ul. Willowa 1, 82-300 Elbląg	Międzynarodowy Konkurs Sztuki Baletowej Elbląg 2019	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej
7	Towarzystwo Naukowe im. Wojciecha Kętrzyńskiego z siedzibą w Olsztynie ul. Partyzantów 87, 10-402 Olsztyn	Wbrew przeciwnościom. Dzieje szkolnictwa polskiego na Warmii i Mazurach	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej

numer oferty	nazwa oferenta	nazwa zadania	oferta spełnia warunki oceny formalnej TAK/NIE	oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	UWAGI/ do uzupełnienia
8	Wytwórnia Zdarzeń Sonokinetycznych ul. Jana Janowicza 21/5 10-692 Olsztyn	Sonikalia - festiwal dźwięku dla dzieci	NIE	TAK	załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego nie został uzupełniony proponowane do realizacji zadanie zostało złożone w ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego, zgodnie natomiast z art. 9 ust 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego "Nie można prowadzić odpłatnej działalności pożytku publicznego i działalności gospodarczej w odniesieniu do tego samego przedmiotu działalności " (patrz zapisy art 10 ust.5 statutu fundacji). Proszę o wyjaśnienie w zakresie ewentualnego prowadzenia przez fundację działalności gospodarczej (czy jest ona zarejestrowana?)
9	Fundacja Rzeka EN Samokłęski 84, 21-132 Kamionka	Warsztaty Pianistyczne "Warmia Piano Workshop"	NIE	TAK	brak oświadczeń, stanowiących załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego brak oświadczenia dotyczącego pobierania świadczeń pieniężnych (stosowna część oferty również nie została w tym punkcie uzupełniona) UWAGA! Uzupełnienie tabeli dotyczącej rezultatów było obowiązkowe
10	Fundacja Teatr Iota Radzie 26, 11-510 Wydminy	Płomienie miłości	NIE	TAK	brak oświadczeń, stanowiących załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego
11	Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych ul. Paderewskiego 10/12, 10-314 Olsztyn	Projekt edukacyjny "Szkoly Polskie spod Znaku Rodła"	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej
12	Klub Plastyka Amatora ul. Kilińskiego 1A 14-100 Ostróda	Pośmiertna wystawa prac malarskich - Mariana Ciunelis z Ostródy	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej

numer oferty	nazwa oferenta	nazwa zadania	oferta spełnia warunki oceny formalnej TAK/NIE	oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	UWAGI/ do uzupełnienia
13	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych Tomaszkowo ul. Żurawia 3, 11-034 Tomaszkowo	"Cecyliada w Roku Moniuszkowskim" - czyli wzrost aktywności mieszkańców regionu jako twórców i odbiorców kultury poprzez organizację spotkań i koncertów	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej
14	Stowarzyszenie Perła Warmii Ignalin 8, 11-100 Lidzbark Warmiński	Poznajemy nasz region	NIE	TAK	brak oświadczeń, stanowiących załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego nie uzupełniono oświadczeń na ostatniej stronie oferty (nr 2 i 4)
15	Fundacja Domów Konesera Trzcina 81, 13-324 Grodziczno	Myślę po polsku - śpiewam po polsku	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej
16	OFERTA WSPÓLNA Fundacja Lawendowe Muzeum Żywe im. Jacka Ołędzkiego Nowe Kawkowo 11a, 11-042 Jonkowo Stowarzyszenie Węgajty Węgajty 18, 11-042 Jonkowo	Sztuka w obejściu - kreatywność, krajobraz i wspólny dom	do oceny komisji konkursowej	NIE	zgodność z opisem zadania do oceny komisji konkursowej - tematyka części działań
17	Stowarzyszenie "Dom Warmiński" ul. Wyszyńskiego 37, 11-100 Lidzbark Warmiński	Wielcy mieszkańcy Warmii - pamięć, historia, tożsamość	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej
18	Fundacja Zdanowicz Be Creative - Kretywna Moc Pomagania ul. Ignacego Paderewskiego 20, 11-100 Lidzbark Warmiński	Odkrywamy kształty i barwy regionu Warmii - warsztaty rękodzieła dla seniorów	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej
19	ARS et LIBER Stowarzyszenie Twórców Kultury i Przyjaciół Biblioteki w Ostródzie ul. Mickiewicza 22 14-100 Ostróda	Mazurzy pilnie poszukiwani	TAK	TAK	nie uzupełniono oświadczenia w zakresie pobierania świadczeń pieniężnych proszę o wskazania źródła finansowania ujętego jako środki finansowe ogółem

numer oferty	nazwa oferenta	nazwa zadania	oferta spełnia warunki oceny formalnej TAK/NIE	oferta podlega uzupełnieniu TAK/NIE	UWAGI/ do uzupełnienia
20	Fundacja Rzeka EN Samokłęski 84, 21-132 Kamionka	Festiwal "Warmia Piano & Ars Days"	NIE	TAK	brak oświadczeń, stanowiących załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego brak oświadczenia dotyczącego pobierania świadczeń pieniężnych (stosowna część oferty również nie została w tym punkcie uzupełniona) UWAGA! Uzupełnienie tabeli dotyczącej rezultatów było obowiązkowe
21	Akademia Trzeciego Wieku przy Miejskim Ośrodku Kultury w Olsztynie ul. Dąbrowszczaków 3 10-538 Olsztyn	VI Warmińsko-Mazurski Festiwal Chórów i Zespołów Wokalnych Uniwersytetów i Akademii III Wieku "Hej Kołęda"	NIE	TAK	brak oświadczeń, stanowiących załącznik nr 15 do ogłoszenia konkursowego
22	Klub Plastyka Amatora ul. Kilińskiego 1A 14-100 Ostróda	Mazurskie impresje	TAK	NIE	bez uwag natury formalnej

Olsztyn, dnia 7 czerwca 2019 r.

Sporządziła: Monika Potrzebko  
tel. 089 52 16 952

Zatwierdził: Zdzisław Fadrowski  
Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji

#### UWAGA!

Zgodnie z § 6 ust. 6 Załącznika do Uchwały nr 58/1089/18/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 grudnia 2018 r. stanowiącego ogłoszenie otwartego konkursu ofert **oferent w terminie 7 dni od zamieszczenia wyników oceny formalnej ma prawo uzupełnić ofertę. W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta nie będzie rozpatrywana.**

Wszelkie pytania/wątpliwości związane z wyżej zamieszczonymi wynikami analizy formalnej prosimy kierować pod nr tel. 089 52 16 952